Câmara fuíunicipal de Sonta fusa de'literbo
Ruâ Coronel Garciâ, 160 - 5a nta Rosa de viterbo - 5P cEP 14.270 oo0- Fone/Fax (16)3954-1666 e-maitdtretoíia@camaÍaÍviterb

ESTADo DE SÂo PAULo

ATA DA covrssÃo pERMANENTE
lecrslaçÀo.

DE JUSTIÇA, REDAÇAO E

No dia "/ 0 I A t!!1!, às toúShoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÀO E
LEGISLAÇÀO, infra-assinados, Íbram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores maniÍ'estam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme maniÍ-estaçâo escrita e Íundarnentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovação presente ata, esta vai assinada.

FRANCIS
(Presidente)

('w.,Lu
ROSELI D
(Relator)

NO MOTA NETO

-..1 }--a+*G AS VIEIRA GUIDELLI (

0(J^
CO BARBOSA TITARELLT (t YriA»t >no, )

\

MÁRIO M
(Mernbro)

PROJETO DE LEI N" I''/"/ I2V

)

A Comissão opina pela
de votos. (unanimidade / maioria

OBS.:

por U,qç.,t -,^;Á&

Câ.mara fuí-unicipa[ [e Santa fusa [e 'í/iter6o
Rua CoronelGarcia. 160 Seiâ Rosâ de Vne.bo SP CEP l{ 270-000 Fo.e/Fâx (ló)3954-16ó6 e-mail diretoria@camaraswiterbo.sp.pov bÍ

EsrADo DE sÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a) da COUTSSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, nf»açÃO E LEGISLAÇÃO, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de ViterboiS.P., sobre o PROJETO DE LEI n" 141124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,

emite parecer pela legalidade e tramitação; tendo em vista que atende as

disposições constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessões,ôá de ''rae^"r'- I49' de 2024.

Assinatura Relator(a)
Roseli das ças eira Guidelli

Câmara ful.unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua CoronelGaíciã, 160 - Sànta Rora de Vilerbo - 5P - CEP 14.270'000 - tone/tax {16) 3954-1666 - e-màil d retoÍia@.ama rasrviterbo.sp.tov.br

EsÍAoo Dr sÃo PAUro

ATA DA coutssÃo PERMANENTE DE ADM
pLANEJAMENTo, por-Ítrcas púsLrcAS. oBRAS
PUBLICOS.

INISTRAÇAO,
E SERVIÇOS

PRoJETo DE LEr N' /4/ tl /

No dia 6 t /l uot/7' 6u,''o6ho.as. na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no I 60, nesta, na presença dos
membros da Cornissão Permanente de ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, POLiTICAS PUBLICAS, OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS. inÍia-assinados, fbram iniciados os trâbalhos de análise do
referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da referida proposição, os

Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do
Projeto de Lei em epígrafe, confbrme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai
assinada.

TEOFIL
Preside

CARLOS
Relator

6" t"0rÊ,a

\ \\ :)
RREIRAFRANCISCO()"'A tttTA 0 )

VALDINEI PRO
Membro

IO DA SILVA

Com issào oplna pelaA
çt NA/,tifl t AAne de votos (unanimidade / maioria).

por

)

TLlI-Jkgi

Câmara fuÍunicipof de Santa fusa [e'íliter6o

Manifestação do Relator da COMISSAO PERMANENTE DE
ADMINISTRAÇÀO, PLANEJAMENTO, POLÍTICAS PUBLICAS,
OBRAS E SERVIÇOS PTIBLICOS, da Câmara Municipal de Santa Rosa
de Viterbo/S.P. , sobre o Projeto de Lei no 141124, de autoria do Executivo
Municipal.

Ru Coronel Garcia. 160 Smtâ Rosa de Viierbo SP CEP 14 2 70-000 - Fone/Fax ( l6 ) 3954- 16ó6 - e-mâil diretona@canansMterbo.sp. gov.br

ESTAD0 DE sÀo PAULo

O Relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação

do PROJETO DE LEI n' l4ll24.

Sala das Sessões,/8 de cde 2024.

\ \\Assinatura Relator(a)
ar Francisco

Câmora n4-unicipal de Santa fusa de'Í/iterbo
Rua CotonelGaícia,160 5antâ Rorã deviterbo -SP -CEP 14.270-000 Fone/Far (16)3954,1666 e- mail rliÍetoíia@camâíaíviterbo. sp.gov.br

ISTADo DE 5Ão PAULo

ATA DA covrssÃo eERMANENTE DE FrNANÇAS, oRÇAMENTo,
FrscAlrzAÇÃo p coNrnolp.

PROJET0 DE LEr N. lq ! t p.y

No dia / ( / _/ I _l lV , às )ol.-.zo horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO p CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manil-estam-se pela (aprovação ou
rejeiçâo ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser trat o, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovação da p SC ata, esta vai assinada

MANUIL EGI
(Presidente)

EAL DE SOUZA (

#.r. urru,ror, (^
.a^-\ ct r:.:'APARECIDA DON

( Relator)

MAzuO M
(Membro)

t Q0,r
AR O BARBOSA TITARELLI (

A Comissão opr na
de votos

aa*Aooo>pela por
--,..*u<) o (unanimidade / rnaioria)

)

fúIqu,rncÉl

Manifestação do Relator da COMISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇAO E CONTROLE, dA

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" t41124.

Ru Cororcl Gúcia, 160 Santa Ros d€ Vneóo - SP - CEP l4 2 ?0400 - Fonefax ( l6) 1954- | ó66 - e-mail direloria@cmarasNil€rbo sp sov br

ESTADo DE sÂo PAULo

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação-

Câmaro fut-unicipaf [e Santa fusa [e'liter6o

Sala das Sessoes,/Ú de- -rro (s*,6o de 2024.

Assinatura Relator(a)
Aparecida izete Estevam